
 1 

 

 

Zarządzenie Nr    85     /2025 

Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój 

z dnia 04.08.2025 r. 

 

        w sprawie powołania składu osobowego Komisji Odbiorowej do dokonania  przeglądów 

gwarancyjnych dla zadania „Budowa wieży widokowej na górze Młynica w Świeradowie-Zdroju”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024.1465) 

 

zarządzam, co następuje:  

 

§1 

 1. Powołuję Komisję Odbiorową do dokonania przeglądów gwarancyjnych dla zadania 

„Budowa wieży widokowej na górze Młynica w Świeradowie-Zdroju” w składzie: 

 1) Monika Hajny-Daszko – Przewodniczący Komisji – Kierownik Referatu 

Nieruchomości, Inwestycji i Zagospodarowania Przestrzennego, 

 2) Wojciech Cielecki – Z-ca Przewodniczącego Komisji - Kierownik Referatu Gospodarki 

Komunalnej i Infrastruktury Miejskiej,  

 3) Beata Słowińska-Zientarska – członek – Inspektor ds. drogownictwa, 

 4) Izabela Putowska-Sąkól – członek – Podinsp. ds. zarządzania infrastrukturą komunalną, 

utrzymania zieleni miejskiej, 

 5) Arkadiusz Marcinkowski – Koordynator Nadzoru Inwestorskiego.  

 2. Zadaniem Komisji jest dokonanie przeglądów gwarancyjnych zgodnie z przyjętymi 

procedurami wraz ze sporządzeniem wniosku do Referatu Finansowego o zwrot 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

 3. Komisja Odbiorowa będzie prowadziła swoje prace oraz sporządzała protokoły odbiorowe            

w składzie adekwatnym do zakresu i przedmiotu odbiorów, nie mniejszym jednak niż 3 

osoby. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§3  

Traci moc zarządzenie Nr 65/2024 Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 12.06.2024 r. 

 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości, Inwestycji                   

i Zagospodarowania Przestrzennego. 

Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój  

(-) Edyta Wilczacka 


